Государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение   Самарской области средняя

общеобразовательная школа пос. Новоспасский  муниципального района Приволжский

Самарской области

                                                                 ПРИКАЗ

17 сентября 2025 года                                                                                                     № 87

«О проведении школьного этапа предметной олимпиады

 среди школьников»

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-

исследовательской деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей,

пропаганде научных знаний, отбора наиболее талантливых обучающихся для участия в районном

этапе всероссийской предметной олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации и проведении школьного этапа всероссийских олимпиад

школьников в ГБОУ  СОШ пос. Новоспасский.

2. Зам. директора по УВР Володкиной Светлане Вячеславовне:

- установить порядок проведения школьного этапа всероссийских олимпиад школьников  в ГБОУ

СОШ пос. Новоспасский;

– провести школьную предметную олимпиаду в ГБОУ СОШ пос. Новоспасский в соответствии с

Положением об организации и проведении школьного этапа всероссийских олимпиад школьников

в ГБОУ  СОШ пос. Новоспасский с 22 сентября по 24 октября 2025 года;

- предоставить отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников до

25.10.2025 года.

3. Учителям предметникам сдать заявки для участия в районном этапе всероссийской олимпиады

школьников не позднее 20 сентября 2025 года зам. директору по УВР Володкиной Светлане

Вячеславовне.

Директор

ГБОУ СОШ пос. Новоспасский                _________________            О.П. Воронина

Приложение№1

краспоряжению№ 87 -од от
17.09.2025 г.

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году

Дата,время Предмет Класс Формапроведения Срок опубликования

результатовучастников

ШЭВсОШвАСУ РСО

22.09.2025

13.00

Экономика 5-11 Очновобразовательной

организации

25.09.2025

23.09.2025

13.00

Экология 5-11 Очновобразовательной
организации

26.09.2025

24.09.2025

13.00

Труд (технология) 5-11 Очновобразовательной

организации

27.09.2025

25.09.2025

10.00

Астрономия 5-11 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

26.09.2025

13.00

Физическая

культура

5-11 Очновобразовательной

организации

29.09.2025

29.09.2025

13.00

Английскийязык 5-11 Очновобразовательной

организации

02.10.2025

30.09.2025

13.00

ОБЗР 5-11 Очновобразовательной

организации

03.10.2025

01.10.2025

13.00

Обществознание 5-11 Очновобразовательной

организации

04.10.2025

02.10.2025

10.00

Физика 7-11 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

03.10.2025

13.00

Право 5-11 Очновобразовательной

организации

06.10.2025

06.10.2025

13.00

География 5-11 Очновобразовательной

организации

09.10.2025

07.10.2025

13.00

История 5-11 Очновобразовательной

организации

10.10.2025

08.10.2025

13.00

Литература 5-11 Очновобразовательной

организации

11.10.2025

09.10.2025

10.00

Биология 5-6 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

10.10.2025

10.00

Биология 7-11 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

13.10.2025

10.00

Химия 7-11 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

15.10.2025

13.00

Русскийязык 4-11 Очновобразовательной

организации

18.10.2025

16.10.2025

10.00

Математика 4-6 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

17.10.2025

10.00

Математика 7-11 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

20.10.2025

10.00

Информатика

(искусственный

интеллект)

5-11 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

22.10.2025

10.00

Информатика

(робототехника)

5-11 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

23.10.2025

10.00

Информатика

(программирование)

5-11 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

24.10.2025

10.00

Информатика

(информационнаябез

опасность)

5-11 Онлайннаплатформе

«Сириус.Курсы»

-

		2025-09-17T18:46:11+0400
	00fc0fb2c5964e97d6
	Воронина Оксана Петровна
	Я являюсь автором этого документа